



## Tarjouspyyntö haittaeläinten torjuntaoppaiden toimittamisesta

Eläinten terveys ETT ry pyytää tarjouksia ostopalveluna toteutettavasta haittaeläinten torjuntaoppaiden toimittamisesta. Oppaiden tuottaminen on osa ETT:n hallinnoiman ”Ruokaketjuhanke 3 - Kansalliset laatujärjestelmät osana kestävästä ruokajärjestelmästä” toimenpiteitä ja se toimitetaan yhteistyössä ETT:n asiantuntijoiden kanssa.

Haittaeläinten torjuntaoppaiden julkaiseminen on ajankohtaista, koska valtaosa viime vuosina todetuista salmonellatartunnoista on todennäköisimmin ollut lähtöisin haittaeläimistä. Tuotantorakennusten, kuten eläintilojen ja rehuvarastojen, suojaus linnuilta ja jyrsijöiltä kuuluu oleellisena osana tilojen tautiriskien hallintaan. Tämä on syytä ottaa huomioon myös uusien eläinten vapaan liikkumisen ja lajinmukaisen käyttäytymisen mahdollistavia tuotantorakennuksia suunniteltaessa.

Oppaat sisältävät yleisen osion ja eläinlajikohtaiset (nauta, sika, siipikarja) erityispiirteet. Toimittajan tehtävänä on koota ja yhtenäistää ETT:n asiantuntijoiden tekstit, saatavilla olevat kuvat sekä muiden tietolähteiden linkit siten, että oppaista muodostuu yhtenäinen, selkeä ja käyttäjäystävällinen kokonaisuus. Oppaiden tärkein kohderyhmä on tuottajat ja tuotantoeläinten terveydenhuoltoa tekevät eläinlääkärit sekä mm. kotieläintilojen työntekijät, lomittajat, kotieläinalan asiantuntijat ja opiskelijat. Oppaiden tarkoitus on kuitenkin palvella koko ruokaketjua. Oppaat julkaistaan sähköisesti ETT:n kotisivuilla suomen ja ruotsin kielellä. Arvioitu sivumäärä on n. 30–50 sivua. Tavoiteaikataulu julkaisulle on 31.7.2021 mennessä.

Arvostamme maatalouden laaja-alaista, erityisesti kotieläintuotannon ja tautiriskien hallinnan tuntemusta. Tarjouksessa tulee ilmetä sivukohtainen hinta sekä arvio palvelun kokonaishinnasta (alv 0%) sisältäen mahdolliset matkakustannukset valtion matkustuslainsäädännön mukaisesti. Tarjoukseen voi sisällyttää myös kustannusarvion ruotsinkielisestä käännöksestä, tarvittavasta kuvituksesta ja taitosta pdf-muotoon.

Tarjoukset liitteineen otsikolla ”Haittaeläinopas” tulee lähettää 31.1.2021 mennessä joko sähköisesti [ina.toppari@ett.fi](mailto:ina.toppari@ett.fi) tai Eläinten terveys ETT ry/Haittaeläinopas, PL 221, 60101 Seinäjoki.

Lisätietoja antaa ETT:n toiminnanjohtaja Ina Toppari p. 0400 363 304.

Lisätietoja hankkeesta: <https://www.ett.fi/hankkeet/ruokaketjuhanke-3/>